CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camarajataizinho@hotmail.com

nº. 010/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que a muito tempo se faz necessário a
disponibilização, por parte do Poder Público, de um local para a realização
de velórios;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, determine
ao setor competente estude a viabilidade técnico-financeira, de forma
urgente, no sentido de se construir uma capela mortuária pública, com
vistas a garantir melhores condições àqueles que necessitam.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 10 (dez) dias do mês de
fevereiro de dois mil e dezessete.

-LAÉRCIO FERNANDES QUITÉRIO-
Vereador